eksilebilir. Yine onlara göre, çalışarak kazanılan servete sahip olmak da rızıktır.

4. Ehl-i Sünnet’in Rızık Kavramına Yaklaşımı

Ehl-i Sünnet âlimleri rızkı, Mu’tezile gibi, farklı şekillerde tanımlamışlardır.

Rızkı, “Canlının beslendiği şey” olarak tanımlayan Sâbûnî (ö. 580/1184),24 bu

tarifiyle, Teftazânî (ö. 792/1390) ile aynı düşünmektedir. Zira Teftazânî de rızkı,

“Allah’ın canlıya yemesi için verdiği şey” olarak belirtmiştir.25

Ehl-i Sünnet’e göre haram da bir rızıktır. Zira hayrın ve şerrin yaratıcısı

Allah’tır. Allah’ın harama rızası olmamakla birlikte, iradesi bu doğrultuda tecelli

etmiştir.